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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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2323BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Üçlü Birlik hiyerarşik bir sıralamaya göre mi düzenlenmiştir? Erkekler ve kadınlar da öyle mi?

Anahtar Terim

perichoresis
Hayır, kesinlikle hayır! Her bakımdan mükemmel olan Baba, Oğul ve 
Kutsal Ruh, yetki, güç veya irade düzeylerinde farklılık göstermezler. 
Üçlü Birlik, hiyerarşik bir düzen değildir. Aksine, Üçlü Birlik Tanrı, nitelik 
ve eylemlerini karşılıklı ve mükemmel bir şekilde paylaşır. 
Yuhanna 14:16, 23 ve 26 ayetlerine bakınız.

“Ben de Baba'dan dileyeceğim. O sonsuza dek sizinle birlikte olsun diye size başka bir Yardımcı, Gerçeğin
 Ruhu'nu verecek... Beni seven sözüme uyar, Babam da onu sever. Biz de ona gelir, onunla birlikte yaşarız... Ama 

 Baba'nın benim adımla göndereceği Yardımcı, Kutsal Ruh, size her şeyi öğretecek, bütün söylediklerimi size 
 hatırlatacak.”

Ariusçu sapkınlık modern zamanlarda yeniden ortaya çıkıyor
4.yüzyılda, Mısır'ın İskenderiye şehrinden bir rahip olan Arius, Tanrı Baba'nın İsa'yı Oğul olarak yarattığı
inancınısavundu. Arius, "O (İsa) olmadığı bir zaman vardı" dedi. Bu zayıf teolojinin Hristiyan inancını kirletmemesi için
kilise, Üçlü Birlik doktrinini* açıklığa kavuşturmak amacıyla İznik (325 MS) ve Konstantinopolis (381 MS) Konsillerinde
toplandı. Bugün bazı evanjelik teologlar ve liderler kısmen Arius'un inanç sistemine kaymışlardır. İsa'nın ebedi
olduğuna doğru bir şekilde inanırken, Baba ve Oğul'un farklı yetki seviyelerine sahip olduğunu savunuyorlar. "Baba
emreder, Oğul itaat eder" diyorlar. Bu görüş, Arius'un Baba'nın üstünlüğüne odaklanmasıyla paralellik gösteriyor.
İsa'nın bedenlenmesinin sınırlamalarını yanlış bir şekilde alıp ebedi Üçlü Birliğe yansıtıyorlar. Üçlü Birlik hakkındaki bu
zayıf teoloji, birçoğunu erkekler ve kadınlar arasında sabit bir hiyerarşiyi haklı çıkarmaya yöneltiyor - "eşit ama farklı."   

PERICHORESIS = DÖNÜŞÜM veya KARŞILIKLI İÇSELLİK
 

Bu tuhaf kelime ne anlama geliyor?
Erken dönem Kilise'nin Ariusçu sapkınlığıyla mücadele etmek ve Üçlü Birlik ilişkilerini açıklığa kavuşturmak için
kullandığı bir kelime perichoresis idi. (peri = etrafında, choresis = dönmek, ayrıca karşılıklı içe yerleşim).Perichoresis,
Üçlü Birliğin hiçbir Kişisinin diğer Kişilerden bağımsız olarak çalışmadığı anlamına gelir. Oğul hareket ettiğinde, Baba
ve Ruh da hareket eder. Baba hareket ettiğinde, İsa ve Ruh hareket eder. Ruh hareket ettiğinde, Baba ve İsa hareket
eder. İsa şöyle dedi: “Beni gördüyseniz, Baba'yı da görmüşsünüz demektir.” İsa, Pentekost'u Kutsal Ruh'un inananların
içine yerleştiği gün olarak tanımladı. Aynı zamanda Baba ve Oğul da "onlarla birlikte evimizi kurmak" için gelirler.
Yaratılış, Çarmıh ve Pentekost dahil olmak üzere her ilahi eylem, Üçlü Birliğin üç Kişisini de içerir. 
 Perichoresis ayrıca, Üçlü Birliğin bir Kişisinde gördüğümüz herhangi bir karakter özelliği veya tutumun diğer Kişiler için de geçerli
olması gerektiği anlamına gelir. Dolayısıyla, İsa'nın sevgi dolu, şifa veren veya bağışlayıcı olduğunu görürsek, aynı şeyin Baba ve Ruh
için de geçerli olduğunu biliriz. Benzer şekilde, İsa alçakgönüllülükle boyun eğip teslim olduğunda, Baba ve Ruh'un da
alçakgönüllülükle boyun eğip teslim olduğunu biliriz. 
 

Sonuç
Baba, Oğul ve Kutsal Ruh, “büyük ya da küçük” ayrımı olmaksızın, sonsuza dek güç ve otoriteyi paylaşırlar. Tanrı,
sabit ve sonsuz bir hiyerarşi içinde sıralanmaz. Erkekler ve 
kadınlar da sabit bir hiyerarşi içinde sıralanmamalıdır. 
 

Erken Dönem Kilise İnançları ve Üçlü Birlik
İznik-Konstantinopolis- “Baba’dan doğmuş, biricik olan...
Tanrı’dan Tanrı...Baba ile aynı özden” Atanasyus “biri diğerinden 
daha önce ya da daha sonra değildir, biri diğerinden ne daha 
büyük, ne daha küçüktür” Ayrıca bkz. Kapadokyalı Babalar


